
  
   

Číslo smlouvy objednatele:  Číslo smlouvy zhotovitele:w300232 

 
DODATEK Č. 1  

 
ke Smlouvě o dílo  ze dne 1. 4. 2019 pro zhotovení stavby  

„Přístavba budovy Jihočeské vědecké knihovny v Českých Budějovicích a stavební úpravy stávající 
budovy knihovny“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:   
Číslo smlouvy zhotovitele: w300232 
 
     Smluvní strany 
 
 Objednatel: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích  
 
 se sídlem: Na Sadech 27, 370 59 České Budějovice 

 Zastoupený: Mgr. Ivo Kareš, ředitel 

 IČ: 00073504 

 DIČ: CZ00073504  

 Bankovní spojení:        Raiffeisenbank České Budějovice 

     Číslo účtu:                   1052006126/5500 

  Telefonní spojení:  +420 386 111 201 

  E-mail:   library@cbvk.cz 

  Datová schránka:  r7ukktd 

 (dále jen „objednatel“) 
 
     a 

 Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 
 
 se sídlem: Burešova 938/17, 602 00  Brno, Veveří 
     zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně ze dne 1.4.1992, v odd. B, vložce 695 
     Zastoupený                   Ing. Alešem Kézrem, ředitelem Divize J – Čechy, na základě pověření 
 IČ:   46342796 
     DIČ:   CZ46342796 
     Bankovní spojení:          ČSOB 
     Č. účtu:                        8010-050308744/0300 
     Telefonní spojení:          296 761 111 
     E-mail:                         divizecechy@ohlzs.cz 
     Datová schránka:          xbicqdt   
     (dále jen „zhotovitel“) 
      

 uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 4. 2019 mezi výše uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „dodatek“). 

 
I. 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 1. 4. 2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést pro objednatele stavbu „Přístavba budovy Jihočeské vědecké knihovny 
v Českých Budějovicích a stavební úpravy stávající budovy knihovny“ ve sjednaném rozsahu, 
obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech 
(dále jen „Smlouva o dílo“).  
 

2) Ve Smlouvě o dílo byl objednatelem stanoven termín zahájení realizace stavby na 1. 3. 2019. Z důvodu 
prodlení trvání zadávacího řízení na zhotovitele stavby uzavírají smluvní strany tento dodatek. 

 
II. 

1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně termínu v ustanovení čl. VI. Doba provádění díla, 
bod 1. Smlouvy o dílo následovně: 
Termín zahájení realizace stavby je stanoven na 11. 4. 2019, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.   

 



  
   
2) Shodně se změnou termínu zahájení realizace stavby se mění i Příloha č. 2 Smlouvy o dílo „Harmonogram 

prací“. Aktualizovaný Harmonogram prací, který nahrazuje původní Harmonogram prací, je přílohou tohoto 
dodatku. 

 
 
 

 
III. 

1) V ostatních částech zůstává Smlouva o dílo beze změny.  
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a dva zhotovitel.  
3) Smluvní strany souhlasí s tím, aby osobní údaje uvedené v tomto dodatku, které jsou nezbytné pro 

identifikaci smluvních stran, byly zpracovány za účelem uzavření tohoto dodatku a jejího následného 
plnění, a to včetně uplatňování případných nároků z tohoto dodatku plynoucích.  

4) Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv (ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.) zajistí objednatel. 
5) Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Harmonogram prací, který nahrazuje 

Harmonogram prací v Příloze č. 2 Smlouvy o dílo a stává se tak novou Přílohou č. 2 Smlouvy o dílo.  
6) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 

smluvní strany.  
 

 
Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 

V Českých Budějovicích dne    V Českých Budějovicích dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. …………………………………………………………. 

Mgr. Ivo Kareš, ředitel Ing. Aleš Kézr, ředitel Divize J - Čechy 

                      

                   

 

                   



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Přístavba b udovy Jiho české v ědecké 
kniho vny v Českých Bud ějovic ích a 
stav ební úpravy stáva jící budov y kn iho vny

549 dny 11.4. 19 10.10. 20

2 Předání staveniště 1 den 11.4. 19 11.4. 19

3 Zahájení stavebních prací 1 den 11.4. 19 11.4. 19

4 D.2.1 Příprava území 14 dny 12.4. 19 25.4. 19

5 D.2.2a, 2b, D.2.3 Přípojka a oprava splaško vé 
kanalizace , likvidace deš ťových vod

29 dny 26.4. 19 24.5. 19

6 D.2.4 Přeložka parovodu 30 dny 26.4. 19 25.5. 19

7 D.2.5b Přeložka  NN pro fi nanční ú řad 30 dny 26.4. 19 25.5. 19

8 D.2.5c Úprava a demontáž stávajícího 
veřejného osv ětlení

30 dny 26.4. 19 25.5. 19

9 D.2.7 Komunikace a  zpevněné plochy 31 dny 6.8. 20 5.9. 20

10 D.2.8 Sadové úpravy 29 dny 6.9. 20 4.10. 20

11 D.1.1a Přístavb a 498 dny 26.5. 19 4.10. 20

12 Architektonicko - stavební řešení 498 dny 26.5. 19 4.10. 20

13 ZTI 61 dny 1.11. 19 31.12. 19

14 VZT 61 dny 1.12. 19 30.1. 20

15 Vytápění 61 dny 21.11. 19 20.1. 20

16 Chlazení 61 dny 1.12. 19 30.1. 20

17 Elektroinstalace silnoproud 90 dny 1.1. 20 30.3. 20

18 Elektroinstalace slaboproud 90 dny 1.1. 20 30.3. 20

19 EPS 80 dny 1.2. 20 20.4. 20

20 MaR 80 dny 1.2. 20 20.4. 20

21 SHZ 60 dny 16.1. 20 15.3. 20

22 Zařízení pro odvod kouře a tepla 60 dny 1.3. 20 29.4. 20

23 D.1.1b Stavební úpravy  stávající  budovy 182 dny 10.4. 20 8.10. 20

24 Architektonicko - stavební řešení 182 dny 10.4. 20 8.10. 20

25 ZTI 25 dny 15.5. 20 8.6. 20

26 VZT 20 dny 27.5. 20 15.6. 20

27 Vytápění 18 dny 27.5. 20 13.6. 20

28 Chlazení 20 dny 4.6. 20 23.6. 20

29 Elektroinstalace silnoproud 25 dny 1.7. 20 25.7. 20

30 Elektroinstalace slaboproud 25 dny 1.7. 20 25.7. 20

31 EPS 20 dny 15.7. 20 3.8. 20

32 MaR 20 dny 15.7. 20 3.8. 20

33 Úplné uzavření stávající budovy pro přístup 
veřejnosti

60 dny 10.4. 20 8.6. 20

34 Úplné uzavření budovy pro přístup 
zaměstnanců

30 dny 10.4. 20 9.5. 20

35 VRN + Osta tní nák lady 549 dny 11.4. 19 10.10. 20

36 Dokončení stavebních prací 1 den 10.10. 20 10.10. 20

11.4.

11.4.

10.10.

-1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84
duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen

březen 2019 květen 2019 červenec 2019 září 2019 listopad 2019 leden 2020 březen 2020 květen 2020 červenec 2020 září 2020

Úkol Rozdělení Milník Souhrnný Souhrn projektu

ČASOVÝ HARMONOGRAM PŘÍLOHA Č.2




